TC PCTT

Kính trình

T.Q.Hoài

VP Bộ

Kính trình

BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:            /BNN-PCTT

V/v tham gia ý kiến hồ sơ Dự thảo

Chương trình tổng thể PCTT Quốc gia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng     năm

Kính gửi: …………………………………………………….

Thực hiện Quyết định số 987/QĐ-TTg ngày 09/7/2020 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành kế hoạch thực hiện Chỉ thị số 42-CT/TW ngày 24/3/2020

của Ban Bí thư Trung ương Đảng về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với

công tác phòng ngừa, ứng phó, khắc phục hậu quả thiên tai và Chương trình

công tác năm 2021 của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ, Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tổ chức xây dựng Chương trình tổng thể phòng, chống

thiên tai quốc gia.

Để có cơ sở hoàn thiện Chương trình, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn đề nghị quý Cơ quan tham gia ý kiến về hồ sơ dự thảo Chương trình và gửi

về Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 06/12/2021 để tổng hợp,

báo cáo Thủ tướng Chính phủ trước ngày 10/12/2021; bản mềm gửi về email:

dieuhanhungpho@gmail.com (Dự thảo Chương trình, Tờ trình và Quyết định

ban hành xin gửi kèm theo).

Mong nhận được sự quan tâm, phối hợp chặt chẽ của quý Cơ quan./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Văn phòng Chính phủ;

- Lưu: VT, PCTT (VT, ƯPKP).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Hiệp

Cục ƯPKP:   Nguyễn Văn Hải

Phòng ĐHƯP:   Nguyễn Xuân Tùng

5720 01/12/2021

		2021-11-30T20:45:36+0700

		2021-12-01T08:28:07+0700

		2021-12-01T08:28:04+0700

		2021-12-01T08:28:04+0700

		2021-12-01T08:28:04+0700

		2021-12-01T08:28:04+0700

		2021-12-01T08:28:21+0700